
LEVERANS
I detta avsnitt redovisas olika typer av informationsleveranser inom byggprojekt för SFV. Syftet är att ge
tydlighet för hur dessa leveranser specificeras, genomförs och följs upp. Leveranserna ska ha namn och
strukturer enligt SFV:s standard och följa de format/krav som anges på sidan Leveransspecifikation.

Begreppet ”Informationsleverans” definieras enligt standarden SIS BH.

FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR LEVERANS

Informationsleveranser föregås alltid av någon form av begäran och behov av information. Resultatet av
leveransen är därför i hög grad beroende av hur väl mottagaren har specificerat sitt behov av information.
SFV har som mål att förutse och beskriva så många leveranser som möjligt och med hög tydlighet om
innehåll. Byggprojekt har i huvudsak tre former av begäran på informationsleveranser:

1. SFV:s begäran av informationsleveranser
Förväntade leveranser inom projektets olika skeden. Vid projektstart upprättas listan och
kompletteras löpande med fler förväntade leveranser.
Aktuella leveranser definieras i bland annat projektets leveranstidplan, projekteringstidplan och
leveransspecifikationer.

2. Entreprenörens begäran av informationsleveranser
Framgår av specifik begäran av entreprenör, ex. modeller, ritningar, underlag till APD-
planering/kalkyl/tidsplanering/kransamordning. Dessa leveranser planeras gemensamt av
projektgruppen och entreprenör på samordningsmöte, för att alla inblandade parter ska ha
möjlighet att påverka innehållet. Dessa leveranser kommer variera beroende på metod, teknisk
kunskap och ambition hos varje enskild entreprenör.

3. Enskilda discipliners begäran av informationsleverans
Framgår av specifik begäran av enskild disciplin under projekteringen gång och kan t.ex. vara
begäran av modell för energiberäkningar eller visualisering. De ska följa anvisningarna i detta
dokument och tas upp på samordningsmöten för gemensam avstämning. Slutligen ska de föras in i
Leveransspecifikationerna för det skede de skall levereras. Målet är att dessa ska vara så få som
möjligt

LEVERANSMEDDELANDE

Om ett Leveransmeddelande begärs ska detta upprättas av den ansvariga disciplinen enligt SFV:s mall.
Innehållet i Leveransmeddelande ska innehålla minst information enligt tabell nedan. Detta är dock inte
ett krav för alla leveranser, utan endast en rekommendation om ett meddelande efterfrågats för
leveransen. Mottagarna genomför en mottagningskontroll där leveransen granskas mot kraven i
leveransspecifikationen.

Egenskap Beskrivning
Namn En fritextbeskrivning av leveransen.
Upprättad av Vem som upprättat Leveransmeddelande
Datum Datum för upprättande eller revision av Leveransmeddelande.
Referens Projektnummer
Identifikation Leveransen namn enligt Bilaga-Leveransspecifikation
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Egenskap Beskrivning

Avsändare Beteckning på avsändare enligt B-AB018000-A-FÖ-DIGI_Metadata-Ansvarig
Part

Mottagare Mottagarens beteckning enligt B-AB018000-A-FÖ-DIGI_Metadata-Ansvarig
Part

Datum ÅÅÅÅ-MM-DD
Kända fel och
brister En beskrivning av kända fel och brister i leveransen för mottagarens kännedom

Användning och
ansvar

En eventuell beskrivning av begränsningar av ansvar eller förtydligande av
omfattning eller användning.
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